Российская Федерация

ГЛАВА ПОЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         31.12 2014 г.                                                                                                   №  191
с. Поярково
«Об утверждении размера платы граждан за коммунальные услуги
 по Поярковскому сельсовету с 01.01.2015 г. по 30.06.2015 г.»

         Руководствуясь следующими приказами  Управления государственного регулирования цен и тарифов Амурской области;

-   от 28.11.2014 № 153 пр/т «Об установлении  тарифов на тепловую энергию, отпускаемую энергоснабжающими организациями, на 2014-2015 гг.

О внесении изменений в приказ управления государственного регулирования цен и тарифов области от 24.10.2014 № 122-пр/т»
-  от 19.12. 2014 г. № 176-пр/т «Об установлении льготных тарифов на тепловую энергию, отпускаемую теплоснабжающими организациями, на 2015 год»;
- от  28.11.2014 № 150пр/в,  17.12. 2014 г. № 169-пр/в «Об установлении тарифов в сфере холодного водоснабжения, водоотведения на 2015 год».

- Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 № 354;

- постановлением Правительства Амурской области от 30.08.2012 № 466 «О нормативах потребления коммунальных услуг на территории Амурской области».
Законом Амурской области от 24.12 2012 г. № 131 – ОЗ «Об установлении льготных тарифов на тепловую энергию (мощность, теплонаситель) для населения Амурской области»
п о с т а н о в л я ю:
1.Установить и ввести в действие с 01.01.2015 года по 30.06.2015г.:

- размер платы для населения за услуги холодного водоснабжения, за услуги теплоснабжения   в зависимости от степени благоустройства жилья, согласно  приложению № 1 к настоящему постановлению.

2.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

                                                                                                     Е.В. Магаляс